
 

 
    ДЕРЖСТАТ   

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

25.04.2016        м. Київ             № 99-к 

Про проведення перевірки 
відповідно до Закону України  
«Про очищення влади» 
 
 
 
 
 

З метою реалізації положень Закону України «Про очищення влади» 
(далі – Закон), та відповідно до Порядку проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою та 
четвертою статті 1 Закону, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2014р. № 563 (зі змінами) (далі – Порядок), та Плану 
проведення перевірок відповідно до Закону, затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014р. № 1025-р 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести в Головному управлінні статистики у Київській області 

(далі – Головне управління статистики) перевірку достовірності відомостей 
щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою та четвертою 
статті 1 Закону (далі – перевірка), стосовно посадових і службових осіб 
структурних та відокремлених підрозділів Головного управління статистики 
за списком, що додається. 

2. Визначити дату початку проведення перевірки: 
- стосовно посадових і службових осіб структурних підрозділів Головного 
управління статистики – 25 квітня 2016 року; 
- стосовно посадових і службових осіб відокремлених підрозділів Головного 
управління статистики – 25 травня 2016 року; 
- стосовно посадових і службових осіб відокремлених підрозділів Головного 
управління статистики, які знаходяться у відпустці для догляду за дитиною – 
01 липня 2016 року. 

3. Затвердити план проведення перевірки, що додається. 



4. Відповідальним виконавцям плану проведення перевірки, 
затвердженого пунктом 3 цього наказу, забезпечити виконання відповідних 
заходів. 

5. Відділу кадрово-документального забезпечення та контролю 
виконання (Добринчук І. В.) забезпечити ознайомлення з цим наказом 
посадових і службових осіб структурних та відокремлених підрозділів 
Головного управління статистики. 

6. Управлінню поширення інформації та комунікацій (Марчук Т. Ю.) 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Головного 
управління статистики. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

Начальник         Л. П. Височан 
 
 
 
 
 
 
 


